

ÅRSREDOVISNING

för

Bryggbo AB


Org.nr. 559032-3209

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Bryggbo AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Eskilstuna 2025-06-21


Johan Malmquist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under räkenskapsåret utgörs av projektledning samt utförande av byggnationer.

Nettoomsättningen har sjunkit med ca 54,5% på grund av lägre aktivitet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna, Sörmlands län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	972	2 140	2 928	2 795
Resultat efter finansiella poster	-331	172	-958	-233
Soliditet (%)	-193,09	-294,93	-309,08	-32,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 180 338	171 621	-958 717
Balanseras i ny räkning		171 621	-171 621	0
Årets resultat			-330 587	-330 587
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 008 717	-330 587	-1 289 304

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 008 717
Årets resultat	-330 587
	<u>-1 339 304</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 339 304</u>
	-1 339 304

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		971 673	2 139 791
Summa rörelseintäkter		<u>971 673</u>	<u>2 139 791</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 806	-619 692
Handelsvaror		-790 879	-768 284
Övriga externa kostnader		-376 571	-564 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 199	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 293 455</u>	<u>-1 952 461</u>
Rörelseresultat		-321 782	187 330
Finansiella poster			
Räntekostnader		-8 805	-15 709
Summa finansiella poster		<u>-8 805</u>	<u>-15 709</u>
Resultat efter finansiella poster		-330 587	171 621
Resultat före skatt		-330 587	171 621
Årets resultat		<u>-330 587</u>	<u>171 621</u>

ank=20250714:2025071503022



BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2024-08-31

2023-08-31

2

56 796

56 796

0

0

Summa anläggningstillgångar

56 796

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter
Summa varulager

545 500

545 500

0

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

45 630

19 613

0

65 243

164 166

19 613

15 135

198 914

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

176

176

126 143

126 143

Summa omsättningstillgångar

610 919

325 057

SUMMA TILLGÅNGAR

667 715

325 057

ank=20250714;2025071503023

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 008 717

-1 180 338

Årets resultat

-330 587

171 621

Summa fritt eget kapital

-1 339 304

-1 008 717

Summa eget kapital

-1 289 304

-958 717

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

1 849 797

934 765

Summa långfristiga skulder

1 849 797

934 765

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 123

56 271

Övriga skulder

83 099

292 738

Summa kortfristiga skulder

107 222

349 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

667 715

325 057

ank=20250714;2025071503024

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Inköp

70 995

0

Utgående anskaffningsvärden

70 995

0

Årets avskrivningar

-14 199

0

Utgående avskrivningar

-14 199

0

Redovisat värde

56 796

0

Not 3 Långfristiga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

1 849 797

934 765

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Eskilstuna 2025-06-20

Johan Malmqvist

Margareta Malmquist Jernström

Margareta Malmquist Jernström

H/M *M*